
資料４ 
 

 

事 務 連 絡 

令和５年１２月１４日 

 

 

瑞穂町国民保護協議会委員 様  

 

瑞穂町国民保護協議会 

会長  杉浦 裕之 

（公印省略） 

 

瑞穂町国民保護計画（素案）に対する意見等について 

 

 

 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃、町行政にご協力

いただきましてありがとうございます。 

 町では、瑞穂町国民保護計画の改定作業を進めており、素案を配布させていただきまし

た。つきましては、素案を確認していただき意見等ございましたら、下記のとおりメール

にて提出をお願いいたします。ご多用の折とは存じますが、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 提出データ：（資料４―②）瑞穂町国民保護計画（素案）に対する意見等（回答様式） 

※ 配布したＣＤ－Ｒにデータが入っています。 

 

２ 提出期限：令和５年１２月２８日(木) 

 

３ 提出方法：次のメールアドレスに、担当者宛で送付してください。 

       anzen-ansin@town.mizuho.tokyo.jp 

 

 

 

 

担 当：瑞穂町協働推進部安全・安心課 原田・宮岡 

      電 話：０４２－５５７－７６１０ 

      ＦＡＸ：０４２－５５６－３４０１ 

mailto:anzen-ansin@town.mizuho.tokyo.jp

